C:# |dentificar ecuaciones verdaderasy falsas (dentro de 20) Nombre:

Determina si la ecuacion esverdadera o falsa. Respuestas
1) 9-5=4
1
2) 13+6=19
2.
3) 6+14=14
3.
4) 3-1=2
4.
5 11-5=6
5.
6) 8+10=9
6.
7) 3+8=14
7.
8 7+1=8
8.
9 3-2=7
9.
10) 5-0=18
10.
11) 9-1=13
11.
12) 13+2=15
12.
13) 11-0=11
13.
14) 5-5=§5
14.
15) 5-1=10
15.
16) 13-6=11
16.
17) 10+6=2
17.
18) 9+9=18
18.
19) 9-7=2
19.
200 1+18=19
20.
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ﬂh | dentificar ecuaciones verdaderas 'y falsas (dentro de 20) Nombre: Clave De Respuestas
Determina s la ecuacion esverdadera o falsa.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

9-5=4 verdadera
13+6=19 verdadera
6+14=14 falsa
3-1=2 verdadera
11-5=6 verdadera
8+10=9 falsa
3+8=14 falsa
7+1=8 verdadera
3-2=7 falsa
5-0=18 falsa
9-1=13 fasa
13+2=15 verdadera
11-0=11 verdadera
5-5=5 falsa
5-1=10 falsa
13-6=11 falsa
10+6=2 falsa
9+9=18 verdadera
9-7=2 verdadera
1+18=19 verdadera

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Respuestas

verdadera

verdadera

falsa

verdadera

verdadera

falsa

falsa

verdadera

falsa

falsa

falsa

verdadera

verdadera

falsa

falsa

falsa

falsa

verdadera

verdadera

verdadera
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